

Warszawa, dn. 27 września 2018 r.

**OPINIA RADY NADZORCZEJ SPÓŁKI POD FIRMĄ BALTIC BRIDGE SPÓŁKA AKCYJNA
ODNOSZĄCA SIĘ DO WYRAŻONEGO PRZEZ FIRMĘ AUDYTORSKĄ WNIOSKU NEGATYWNEGO
W RAPORCIE Z PRZEGLĄDU ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
SPORZĄDZONEGO ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2018 ROKU DO 30 CZERWCA 2018 ROKU**

Przedstawiona zgodnie z §69 ust. 1 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawanych za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757.)

Rada Nadzorcza spółki pod firmą Baltic Bridge Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie („Spółka”) po zapoznaniu się z Raportem niezależnego biegłego rewidenta z dnia 27 września 2018 roku skierowanym do Zarządu Spółki, Rady Nadzorczej oraz Komitetu Audytu Spółki oraz ze stanowiskiem Zarządu Spółki odnoszącym się do wniosku negatywnego zamieszczonego w wyżej wymienionym Raporcie niezależnego biegłego rewidenta, który sporządził przegląd śródrocznego sprawozdania finansowego spółki za okres od 1 stycznia 2018 roku do 30 czerwca 2018 roku podzieliła stanowisko Zarządu Spółki odnoszące się do negatywnego wniosku wyrażonego w wyżej wymienionym Raporcie niezależnego biegłego rewidenta.

Wniosek negatywny wyrażony przez firmę audytorską odnoszący się do Jednostkowego Skróconego Raportu Śródrocznego za okres 01.01.2018 r. – 30.06.2018 r. był następujący:

„Przeprowadzony przez nas przegląd pozwala stwierdzić, że ponieważ pozycje Sprawozdania z sytuacji finansowej: Pożyczki udzielone – krótkoterminowe oraz Pozostałe należności – krótkoterminowe, łącznie na kwotę 183 567 tys. Zł, nie zostały, jak opisano w poprzednim paragrafie, wycenione zgodnie z MSSF 9, niniejsze śródroczne informacje finansowe nie przekazują rzetelnego i jasnego obrazu, we wszystkich istotnych aspektach, sytuacji finansowej jednostki na dzień 30 czerwca 2018 r.”

Rada Nadzorcza Spółki wraz z Komitetem Audytu, powołanym z jej struktur, uzyskała od Zarządu Spółki dodatkowe wyjaśnienia dotyczące zarówno przebiegu prac niezależnego biegłego rewidenta związanych z przeglądem Śródrocznego Skróconego Sprawozdania Finansowego Spółki, jak i wszystkich istotnych aspektów związanych z przygotowaniem Śródrocznego Sprawozdania przez Zarząd.

Rada Nadzorcza Spółki, w ślad za stanowiskiem Zarządu Spółki, pragnie podkreślić, iż Spółka dokonała wszelkich możliwych starań oraz podjęła wszelkie możliwe działania w celu prawidłowego wdrożenia i zastosowania standardu MSSF 9, który obowiązuje dla okresów rocznych rozpoczynających się od 1 stycznia 2018 roku, co zaprezentowane zostało w Jednostkowym Skróconym Raporcie Śródrocznym za okres od 1 stycznia 2018 roku do 30 czerwca 2018 roku.

Rada Nadzorcza Spółki będąc w stałym kontakcie z Zarządem Spółki, sprawując cykliczny nadzór nad działalnością Spółki w głównych obszarach jej działalności, zgodnie z właściwymi przepisami prawa, służąc Zarządowi Spółki głosem doradczym oraz wsparciem decyzyjnym dla swoich działań zamierza dołożyć wszelkich starań aby kolejne Sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 2018r nie wzbudziło żadnych wątpliwości niezależnego biegłego rewidenta przeprowadzającego jego badanie. W tym celu zweryfikuje przeprowadzone procedury dotyczące corocznego testu na utratę wartości istotnych aktywów finansowych Spółki.

Arkadiusz Stryja

Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki

Paulina Wolnicka-Kawka

Członek Rady Nadzorczej Spółki

Katarzyna Dziki

Członek Rady Nadzorczej Spółki

Mariusz Koper

Członek Rady Nadzorczej Spółki

Bernhard Friedl

Członek Rady Nadzorczej Spółki